報道機関各位

駒寄スマートインターチェンジが大型車も通行可能になります

関越自動車道の駒寄スマートＩＣにおいて、平成２６年度より大型車対応化事業を進めていま

す。この度、令和３年７月１６日（金）午後３時に大型車が対応化となり、ＥＴＣ車載器を搭載

した全ての車種が利用することが可能となるため、次のとおり記者発表をおこないます。

 なお、記者発表の前に、第５回駒寄スマートＩＣ地区協議会を開催いたします。

記者発表

１ 日 時   令和３年７月８日（木） １５：４５～

２ 場 所   市役所１１階南会議室

３ 内 容   駒寄スマートＩＣ大型車対応化

４ 事業者   前橋市・吉岡町・東日本高速道路株式会社

５ 出席者   前橋市長・吉岡町長・前橋市商工会議所会頭・吉岡町商工会長

駒寄スマートＩＣ地区協議会

１ 日 時   令和３年７月８日（木） １４：３０～

２ 場 所   市役所４階庁議室

３ 内 容   第５回駒寄スマートＩＣ地区協議会

４ 出席者   別紙のとおり

５ 備 考   地区協議会冒頭の５分程度、写真撮影が可能です。

なお、協議会中は、関係者以外は退出となります。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６８０２

PRESS RELEASE 令和３年７月７日

電 話

道路建設課 計画管理係